CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………, ngày …… tháng …… năm 201…
GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự phiên họp Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất

Tổng Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng

Kính gửi:  Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất

        Tổng Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng.
Chúng tôi (Bên ủy quyền và Bên nhận ủy quyền) lập ủy quyền này ngày .... tháng … năm …... tại ......................................................................................................................
Nội dung như sau:

I. BÊn ỦY quyỀn: ..............................................................................................................
- Địa chỉ thường trú: .............................................................................................................
- Điện thoại liên lạc: .............................................................................................................
- Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD:.............................Cấp ngày:………………....... Tại:      …...................................................................................................................................……
- Là cổ đông của Tổng Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng.
- Số cổ phần sở hữu:………………………...……... Loại cổ phần: .………...............……
II. BÊn NHẬN ỦY quyỀn: .................................................................................................
- Địa chỉ thường trú: …………………………………………….........................................
- Điện thoại liên lạc: ..............................................................................................................
- Số CMND:....................................Cấp ngày:……………..........Tại:…….........………….
Nội dung ủy quyền:

· Bên ủy quyền, bằng Giấy ủy quyền này, ủy quyền cho Bên nhận ủy quyền được thay mặt tham dự Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất của Tổng Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng được tổ chức vào ngày …………………...
· Thực hiện quyền phát biểu và biểu quyết tất cả những vấn đề tại Đại hội với …………….………... cổ phần mà tôi/chúng tôi đang sở hữu theo quy định của pháp luật.
Thời hạn ủy quyền:

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực trong thời gian họp Đại hội đồng cổ đông lần thứ nhất của Tổng Công ty Cổ phần Công trình Đô thị Sóc Trăng.
Bên ủy quyền và Bên nhận ủy quyền cam kết đã hiểu rõ quyền, nghĩa vụ hợp pháp của mình đối với việc ủy quyền nêu trên. Bên nhận ủy quyền không được ủy quyền lại cho người thứ ba để thực hiện các công việc nêu tại Giấy ủy quyền này./.

	             Bên ỦY quyỀn

           (Ký và ghi rõ họ tên)
	Bên nhẬn ỦY quyỀn

    (Ký và ghi rõ họ tên)